

Martinus Invest ApS
Tycho Brahes Alle 13
8464 Galten
CVR-nr. 35481583

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent



Navn: René Mouritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martinus Invest ApS
Tycho Brahes Alle 13
8464 Galten

CVR-nr.: 35481583

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

René Mourtisen
Claus Haugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde udlejnings- og investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 141 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		830.506	1.458.013
Af- og nedskrivninger	1	(326.453)	(291.642)
Driftsresultat		504.053	1.166.371
Andre finansielle omkostninger	2	(305.594)	(220.559)
Resultat før skat		198.459	945.812
Skat af årets resultat	3	(57.442)	(296.547)
Årets resultat		141.017	649.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.017	649.265
		141.017	649.265

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		16.250.808	15.776.162
Materielle anlægsaktiver	4	16.250.808	15.776.162
Anlægsaktiver		16.250.808	15.776.162
Likvide beholdninger		11.804	95.221
Omsætningsaktiver		11.804	95.221
Aktiver		16.262.612	15.871.383

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.383.198	1.242.181
Egenkapital		1.463.198	1.322.181
Udskudt skat		15.250	38.334
Hensatte forpligtelser		15.250	38.334
Gæld til realkreditinstitutter		11.734.132	11.119.231
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.734.132	11.119.231
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	374.142	378.696
Bankgæld		353.083	426.952
Deposita		575.649	551.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	135.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.700.382	1.641.144
Skyldig selskabsskat		15.526	257.784
Kortfristede gældsforpligtelser		3.050.032	3.391.637
Gældsforpligtelser		14.784.164	14.510.868
Passiver		16.262.612	15.871.383
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.242.181	1.322.181
Årets resultat	0	141.017	141.017
Egenkapital ultimo	80.000	1.383.198	1.463.198

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	326.453	291.642
	326.453	291.642
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.487	63.018
Renteomkostninger i øvrigt	218.647	156.736
Øvrige finansielle omkostninger	21.460	805
	305.594	220.559
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	80.526	258.213
Ændring af udskudt skat	(23.084)	38.334
	57.442	296.547
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		16.129.415
Tilgange		801.099
Kostpris ultimo		16.930.514
Af- og nedskrivninger primo		(353.253)
Årets afskrivninger		(326.453)
Af- og nedskrivninger ultimo		(679.706)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.250.808

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	374.142	378.696	11.734.132	10.130.793
	374.142	378.696	11.734.132	10.130.793

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.251 kr.
